
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

27.04.2023                                                                                       №307 
                                                                    Ола 
 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 18.04.2022 

года № 285 «Об утверждении Положения об организации предоставлении 

дополнительного образования в образовательных учреждениях 

муниципального образования «Ольский городской округ» 

 

       В целях приведения в соответствии с действующим законодательством 

муниципальных правовых актов Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области, Администрация Ольского муниципального 

округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 18.04.2022 года № 

285 «Об утверждении Положения об организации предоставлении 

дополнительного образования в образовательных учреждениях 

муниципального образования «Ольский городской округ». 

       2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

И.А.Ерисову, заместителя Главы Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области  по социальным вопросам. 
 

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                    В.О.Форостовский 
 

     


